
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 28 октября 2022 года  № 49-2 
 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в решение о формировании участковой 

избирательной комиссии  

избирательного участка № 800 

 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона  от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 

№ 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57 «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а : 

1. Внести изменения в решение о формировании участковой 

избирательной комиссии № 800 состава 2018-2023 (далее – УИК № 800), 

определив ее состав согласно прилагаемому к настоящему решению списку, в 

количестве, определенном в указанном приложении. 

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить копию настоящего решения в соответствующую участковую 

избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 7 В.В. Шишкина. 

 



 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 7                       В.В. Шишкин  

 

Секретарь  территориальной  

избирательной комиссии № 7              Е.А. Есаулова 
  



Приложение  к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 7 

от 28.10. 2022  № 49-1 

 

Список членов  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 800  

с правом решающего голоса 

 

№ 

п/

п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

1. Панкратова Людмила Ивановна собрание избирателей по месту 

работы 

2. Чекал Домникия Спиридоновна собрание избирателей по месту 

работы 

3. Мамукова Лариса Юрьевна собрание избирателей по месту 

жительства 

4. Виноградов Юрий Евгеньевич Местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования 

муниципальный округ Дачное 

5. Заспенкин Андрей Сергеевич Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

6. Кардава Ираклий Кобаевич собрание избирателей по месту 

жительства 

7. Ломакин Дмитрий Сергеевич Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

8. Мамуков Алексей Игоревич собрание избирателей по месту 

жительства 

9. Мамукова Надежда Игоревна собрание избирателей по месту 

жительства 

10. Маркелов Валерий Викторович Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербург 

11. Марцинкевич Татьяна 

Филипповна 

собрание избирателей по месту 

жительства 



12. Мукимов Фирдавс Эркинович ировское местное (районное) 

отделение Санкт-

Петербургского городского 

отделения политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

13. Панова Ирина Викторовна собрание избирателей по месту 

жительства 

14. Смирнов Александр Андреевич  Межрегиональная общественная 

организация "Экологическая 

безопасность" 

15. Шардина Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

 


